
ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw obsługi Sygnalistów 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 11153 i 1436) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 928), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Barbarę Durkalec do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw obsługi Sygnalistów. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) przyjmowanie zgłoszeń oraz podejmowanie działań następczych; 

2) wstępna weryfikacja zgłoszenia, prowadzenie dalszej komunikacji z sygnalistą i przekazywanie sygnaliście 
informacji zwrotnych. 

§ 3. 1. Koordynator zobowiązany jest do ochrony danych osobowych sygnalisty oraz innych osób, których 
dane osobowe są przetwarzane w związku z podjętymi działaniami następczymi oraz zachowania poufności na 
temat wszelkich działań związanych z przyjętymi zgłoszeniami wewnętrznymi. 

2. Koordynator zobowiązany jest do wykonywania swoich czynności w sposób sumienny oraz i staranny 
z zachowaniem należytej staranności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C46825-B245-4DC7-90EF-7586EAEB3078. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


